13/07/2021 https://sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=485838

https://sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=485838 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

 INSTITUTO DE SAÚDE COLETIVA

PORTARIA Nº 20 / 2021 - ISCO (11.01.45)

Nº do Protocolo: 23204.006668/2021-11

Santarém-PA, 09 de julho de 2021.

A VICE-DIRETORA DO INSTITUTO DE SAÚDE COLETIVA da UNIVERSIDADE
FEDERAL DO OESTE DO PARÁ - UFOPA, no uso de suas atribuições conferidas
pela Portaria nº 737/GR, de 14 de dezembro de 2018,

Resolve:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro,
para compor a Comissão de elaboração do edital PróDissertação 2021, do Programa
de Pós-Graduação em Ciências da Saúde (PPGCSA).

I . Luana Lorena Silva Rodrigues;

II. Thalis Ferreira dos Santos.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data da sua assinatura.

(Assinado digitalmente em 13/07/2021 17:50 )
FLAVIA GARCEZ DA SILVA

 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
 ISCO (11.01.45)

 Matrícula: 1414049

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 20, ano:
2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 09/07/2021 e o código de verificação: 030a023c0a

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf